
V

Smlouva 0 dílo c. 3/2019

uzavřena podle ustanovení „5 2586 Zákona Č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník.

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

TR ANTOŠ, s.r.o.

se sídlem Nad Perchtou 1631. Turnov. PSČ 51 1 01

IČO: 48152587

DIČ: CZ48152587

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.. Č.Li.“

Firma je /apsaná \ obchodním rejstříku. \edeneho Krajským sotit em \ rat ci ra me. oddíl C. vložka 3—190

yastoupena : panem Jiřím Antošem. jednatelem firmy

/astoupena ve věcech technických : panem Janem Zahradníčkem. ředitelem firmy

Tel. : 481 549 368

(zlá/((jen ..:/1(1m1'iiel”)

Městská část Praha-Lipence

se sídlem K Ohci 47. Praha _ Lipence. PSC 155 31

1(‘0: 00241431

DIČ“ ;

lastoupene : paní lng. Karin Tvrdou. starostkou mestske' Části

Tel.: 257 921 167.6—1111111: karintvrdaGniclipencecL

((Íťí/ťjťll „objednam/“)

1.

Předmět díla

Objednatel touto smlouvou zadává a zhotovitel přejímá lajištění výroby a montáže herních prvku

7 akátoveho dřeva dle cenové nabídky Č. 190016. která je nedílnou součástí této smlouvy; dle CSN EN 1176

na akci

„llítsl 1 1111;11 1’1'111111» 111111111 lt 1’11311-11111“.

 

II.

Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou nie/,i objednatelem a zhotovitelem na celkovou částku :

— Kč 191.500: : Částka bez DPH

- Kč 40.215.— : DPH

— Kč 231.715.- = celková Částka

Po řádném předání díla bude vystavena faktura se splatností 21 dní.

Cena sehnontáže obsahuje práci jednoho montářníka s vyhav ením. Zákamík na své náklady vykope díry pro

stojiny. ve dvou až třech lidech pomáhá s vykladkou a sestavováním prvku. zajistí beton a provede

zabetonovziní stojin dle instrukcí firemního montážníka. který je garantem shody montáže s normou.

Dopadove plochy a výkop pískoviště si kompletně zajistí objednatel na své náklady. dle pokynu uvedených

v příloze této smlouvy.

("('mn'rí nabídku liťru/zi'lH/jf'find/ní {NU/1111' úpravy (Ha/1}". 05111111111011).

III.

Doba plnění

Předpokládaný termín realizace je od 1.3.2019

Předmět díla bude předán nejpozději do 30.4.2019



V případě nepříznivých klimatických podmínek bude termín montáže změněn_ upřesněn a \'lílemnČ

odsouhlasen oběma smluvními stranami (dodavatelem i objednatelem),

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

|. () předání a převzetí prostor a díla scpíší oba tiěas'tníci zápis.

2. Zhotovitelem dodane hrací sestavv a jejich instalace bude odpovídat platným technickým a

be/peěnostním předpisum dle norm} ČSN EN l 176.

/hotov'itel předá veškerou dokumentaci dle ČSN EN l 176. která osahuje veskere certifikát). formulář o

tira/u. kontrol) a údržbu. návštěvní řád. provozní řád. povinnosti pt'ovo/ov'atelt'i dětských hřišť, provozní

kontrolu a návod k údržbě.

-l. V případě. Že zhotovitel nesplní konečný termín dodávk) je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní

pokutu ve výši 0.05 (% 7 cen) díla za každý den prodlení.

V případě. že objednatel nesplní svoji povinnost k platbám. je povinen uhradit zhotoviteli smluvní

pokutu 0.05 ‘72 7 ccný díla za každý den prodlení.

[Jo uplncho 7aplacení faktur) ztistává předmět díla majetkem zliotov itelc.

(v. Objednatel má právo kontrolv provádění díla.

.
)
)

'
J
I

V.

Záruky

Záruční doba na předmět dílaje 24 měsícu od předání díla (nev /.taliuje se na nátěr). garance na akátove dřevo

proti hnilobě je 10 let.

Záruka se nev !tahuje na závad) v7nikle' špatným používáním. opotřebením (barva) lpusobene bežnýnt

používáním (mechanické části. lana skluyavkv . . ,) a vandalismem.

Zhotovitel se zavazuje. že provede ILlLll'le kontrolu prv ku a dotažení šroubu (cca jeden měsíc po uvedení do

provo/ul. laskolí odpovědného pracov nika. který bude provádět běžne vi/uální a provozní kontrolý.

VI.

Ostatní ujednání

Obsah této smlouv) není obchodním tajemstvím ve sm_vslu š“ 50-1 zákona Č. 89/20l2 Sb., a obě smluvní

straný souhlasí s případným zveřejněním smlouv).

Obsah této „smlouvy je možné měnit_ doplňovat a upravovat výlučně písemnými dodatkv vzestupně

Číslovanými a podepsanými zástupci obou smluvních stran.

v otázkách. které nejsou touto smlouvou výslovně upravený. _se řídí právní vztahy smluvních „stran

ustanovením Zákona c. 89/2013 Sb.. Občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpis)

Česke republik) v platném mění a v souladu s obchodními [v)klostmi. které mají přednost před

ustanovením 7ákona.

Smlouva .se v_vhotovuje ve dvou prv opisech. / nichž každá ye smluvních stran obdržíjedno v_vhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouv) oběma smluvními stranami.

V Turnově dne : V Praze dne :

 

HQ. arm \R &
..

starostka městské Části

 


